

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA, p.č. 373/7 ZNOJMO, PŘÍMĚTICE

Objekt:

SO 01 MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						-9 780,69
	HSV	Práce a dodávky HSV				-9 780,69
	1	Zemní práce				0,00
1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	-58,000	50,00	-2 900,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251101						
27	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-15,000	260,00	-3 900,00
29	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>-14,280</i>	<i>160,00</i>	<i>-2 284,80</i>
32	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>-3,917</i>	<i>170,00</i>	<i>-665,89</i>
24	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2,000	15,00	-30,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						